L’Immobile è confinante sul lato Nord ed Ovest con Vicolo III Portararo n.14, sui lati Sud e 

Est con altre proprietà 

Censito presso l’Agenzia del Territorio al foglio 115, p.lla 1493, sub. 1, cat. A/4, classe 2°, 2,5 

vani, mq. 63, rendita 111,04 

prezzo base d’asta:    €  21.800,00 (euro ventunomilaottocento/00) 

offerta minima ammessa:   €  16.350,00 (euro sedicimilatrecentocinquanta/00) 

rilancio minimo in aumento: €    1.000,00 (euro mille/00) 

deposito per cauzione non inferiore al 10% dell’offerta 

*.*.* 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara, 

non è consentito l'inserimento di importi con decimali.